
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/206/2013 

RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. Bohdana Arcta w Kotuniu 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Bohdana Arcta w Kotuniu należą następujące miejscowości: 

Kotuń, Polaki, Józefin, Wilczonek, Chlewiska, Gręzów, Broszków, Tymianka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Traci moc § 2 Uchwały Nr VII/33/99 Rady Gminy Kotuń z dnia 26 kwietnia 1999r w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohdana Arcta w Kotuniu (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2000r. Nr 97, 

poz. 954).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 września 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady: 

mgr Anita Drabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9500


		2013-09-02T11:57:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




